
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/275690 101571571841932 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-22 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 838 Όχι 0 0

101/274928 101570649635839 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-22 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 520 Όχι 0 0

101/274137 101566943517932 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-22 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 394 Όχι 0 0

101/270356 101561422446125 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-22 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 280 Όχι 0 0

101/274870 101570844743429 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-22 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 274 Όχι 0 0

101/274866 101570326436686 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-22 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 260 Όχι 0 0

101/276389 101571853422164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-22 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 234 Όχι 0 0

101/273477 101567236381386 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-22 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 180 Όχι 0 0

101/275228 101567710554662 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
878 Όχι 0 0

101/274928 101570649635839 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
520 Όχι 0 0

101/274870 101570844743429 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
274 Όχι 0 0

101/276167 101561139717776 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
250 Όχι 0 0

101/272944 101561971915319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
180 Όχι 0 0

101/275802 101569384628223 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 868 Ναι 100 0

101/270922 101561067671665 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 786 Όχι 0 1

101/275585 101561646571584 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 326 Όχι 0 0

101/275228 101567710554662 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 878 Όχι 0 0

101/270922 101561067671665 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 786 Όχι 0 1

101/275787 101566574228495 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 440 Όχι 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/275690

101/274928

101/274137

101/270356

101/274870

101/274866

101/276389

101/273477

101/275228

101/274928

101/274870

101/276167

101/272944

101/275802

101/270922

101/275585

101/275228

101/270922

101/275787

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

0 2 200 0 0 0 0 12 120 150 1

0 1 100 0 0 12 84 84 6 60 0 0

0 2 200 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 4 40 0 0

0 1 100 0 0 0 0 15 150 0 0

0 1 100 0 0 2 14 14 0 70 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 4 40 100 2

0 2 200 0 0 0 0 12 120 150 1

0 1 100 0 0 12 84 84 4 40 0 0

0 2 200 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

150 2 200 0 0 48 336 336 0 50 1

0 1 100 0 0 18 126 126 0 50 1

0 1 100 0 0 84 588 588 4 40 100 2

150 2 200 0 0 48 336 336 0 50 1

150 1 100 0 0 20 140 140 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/275690

101/274928

101/274137

101/270356

101/274870

101/274866

101/276389

101/273477

101/275228

101/274928

101/274870

101/276167

101/272944

101/275802

101/270922

101/275585

101/275228

101/270922

101/275787

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/275690

101/274928

101/274137

101/270356

101/274870

101/274866

101/276389

101/273477

101/275228

101/274928

101/274870

101/276167

101/272944

101/275802

101/270922

101/275585

101/275228

101/270922

101/275787

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/274137 101566943517932 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 394 Όχι 0 0

101/275585 101561646571584 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 326 Όχι 0 0

101/274491 101562178857414 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 318 Όχι 0 0

101/273003 101568891395362 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 314 Όχι 0 0

101/274870 101570844743429 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 274 Όχι 0 0

101/274866 101570326436686 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 260 Όχι 0 0

101/274428 101562466522353 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 250 Όχι 0 0

101/276167 101561139717776 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 250 Όχι 0 0

101/272944 101561971915319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 180 Όχι 0 0

101/273477 101567236381386 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 180 Όχι 0 0

101/273672 101568729626223 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-7 Γ.Ν.ΠΑΙΔ.  ΠΑΤΡ.  "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 110 Όχι 0 0

101/275228 101567710554662 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 878 Όχι 0 0

101/270922 101561067671665 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 786 Όχι 0 1

101/274928 101570649635839 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 520 Όχι 0 0

101/275787 101566574228495 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 440 Όχι 0 1

101/274137 101566943517932 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 394 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274137

101/275585

101/274491

101/273003

101/274870

101/274866

101/274428

101/276167

101/272944

101/273477

101/273672

101/275228

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 12 84 84 6 60 0 0

0 1 100 0 0 18 126 126 0 50 1

0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0

0 2 200 0 0 2 14 14 0 50 1

0 1 100 0 0 12 84 84 4 40 0 0

0 1 100 0 0 0 0 15 150 0 0

0 1 100 0 0 0 0 10 100 0 0

0 2 200 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 4 40 100 2

150 2 200 0 0 48 336 336 0 50 1

0 2 200 0 0 0 0 12 120 150 1

150 1 100 0 0 20 140 140 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 6 60 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274137

101/275585

101/274491

101/273003

101/274870

101/274866

101/274428

101/276167

101/272944

101/273477

101/273672

101/275228

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100



Αρ.Πρωτοκ.

101/274137

101/275585

101/274491

101/273003

101/274870

101/274866

101/274428

101/276167

101/272944

101/273477

101/273672

101/275228

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/275585 101561646571584 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 326 Όχι 0 0

101/274491 101562178857414 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 318 Όχι 0 0

101/273003 101568891395362 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 314 Όχι 0 0

101/270356 101561422446125 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 280 Όχι 0 0

101/274870 101570844743429 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 274 Όχι 0 0

101/274866 101570326436686 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 260 Όχι 0 0

101/274428 101562466522353 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 250 Όχι 0 0

101/276167 101561139717776 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 250 Όχι 0 0

101/276389 101571853422164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 234 Όχι 0 0

101/272944 101561971915319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 180 Όχι 0 0

101/273477 101567236381386 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 180 Όχι 0 0

101/273672 101568729626223 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-4 Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 110 Όχι 0 0

101/275228 101567710554662 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 878 Όχι 0 0

101/275787 101566574228495 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 440 Όχι 0 1

101/274491 101562178857414 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 318 Όχι 0 0

101/273003 101568891395362 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 314 Όχι 0 0

101/270356 101561422446125 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 280 Όχι 0 0

101/274428 101562466522353 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 250 Όχι 0 0

101/276389 101571853422164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 234 Όχι 0 0

101/272944 101561971915319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 180 Όχι 0 0

101/273672 101568729626223 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 6ης Υ.ΠΕ. 110 Όχι 0 0

101/275690 101571571841932 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 838 Όχι 0 0

101/270922 101561067671665 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 786 Όχι 0 1

101/274928 101570649635839 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 520 Όχι 0 0

101/275787 101566574228495 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 440 Όχι 0 1

101/274137 101566943517932 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 394 Όχι 0 0

101/275585 101561646571584 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 326 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/275585

101/274491

101/273003

101/270356

101/274870

101/274866

101/274428

101/276167

101/276389

101/272944

101/273477

101/273672

101/275228

101/275787

101/274491

101/273003

101/270356

101/274428

101/276389

101/272944

101/273672

101/275690

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

101/275585

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 18 126 126 0 50 1

0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0

0 2 200 0 0 2 14 14 0 50 1

0 2 200 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 4 40 0 0

0 1 100 0 0 0 0 15 150 0 0

0 1 100 0 0 0 0 10 100 0 0

0 2 200 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 2 14 14 0 70 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 4 40 100 2

150 1 100 0 0 20 140 140 0 0 0

0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0

0 2 200 0 0 2 14 14 0 50 1

0 2 200 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 10 100 0 0

0 1 100 0 0 2 14 14 0 70 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

150 2 200 0 0 48 336 336 0 50 1

0 2 200 0 0 0 0 12 120 150 1

150 1 100 0 0 20 140 140 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 6 60 0 0

0 1 100 0 0 18 126 126 0 50 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/275585

101/274491

101/273003

101/270356

101/274870

101/274866

101/274428

101/276167

101/276389

101/272944

101/273477

101/273672

101/275228

101/275787

101/274491

101/273003

101/270356

101/274428

101/276389

101/272944

101/273672

101/275690

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

101/275585

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/275585

101/274491

101/273003

101/270356

101/274870

101/274866

101/274428

101/276167

101/276389

101/272944

101/273477

101/273672

101/275228

101/275787

101/274491

101/273003

101/270356

101/274428

101/276389

101/272944

101/273672

101/275690

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

101/275585

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/274491 101562178857414 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 318 Όχι 0 0

101/270356 101561422446125 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 280 Όχι 0 0

101/274866 101570326436686 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 260 Όχι 0 0

101/276167 101561139717776 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 250 Όχι 0 0

101/276389 101571853422164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 234 Όχι 0 0

101/273477 101567236381386 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 180 Όχι 0 0

101/273672 101568729626223 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 110 Όχι 0 0

101/275228 101567710554662 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 878 Όχι 0 0

101/270922 101561067671665 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 786 Όχι 0 1

101/274928 101570649635839 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 520 Όχι 0 0

101/275787 101566574228495 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 440 Όχι 0 1

101/274137 101566943517932 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 394 Όχι 0 0

101/275585 101561646571584 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 326 Όχι 0 0

101/274491 101562178857414 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 318 Όχι 0 0

101/273003 101568891395362 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 314 Όχι 0 0

101/270356 101561422446125 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 280 Όχι 0 0

101/274870 101570844743429 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 274 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274491

101/270356

101/274866

101/276167

101/276389

101/273477

101/273672

101/275228

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

101/275585

101/274491

101/273003

101/270356

101/274870

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0

0 2 200 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 15 150 0 0

0 2 200 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 2 14 14 0 70 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 4 40 100 2

150 2 200 0 0 48 336 336 0 50 1

0 2 200 0 0 0 0 12 120 150 1

150 1 100 0 0 20 140 140 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 6 60 0 0

0 1 100 0 0 18 126 126 0 50 1

0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0

0 2 200 0 0 2 14 14 0 50 1

0 2 200 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 4 40 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274491

101/270356

101/274866

101/276167

101/276389

101/273477

101/273672

101/275228

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

101/275585

101/274491

101/273003

101/270356

101/274870

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274491

101/270356

101/274866

101/276167

101/276389

101/273477

101/273672

101/275228

101/270922

101/274928

101/275787

101/274137

101/275585

101/274491

101/273003

101/270356

101/274870

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

10 Καλή 10 0 0 0 0 5

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

101/274866 101570326436686 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 260 Όχι 0 0

101/274428 101562466522353 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 250 Όχι 0 0

101/276167 101561139717776 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 250 Όχι 0 0

101/276389 101571853422164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 234 Όχι 0 0

101/272944 101561971915319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 180 Όχι 0 0

101/273477 101567236381386 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 180 Όχι 0 0

101/273672 101568729626223 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 110 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274866

101/274428

101/276167

101/276389

101/272944

101/273477

101/273672

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 0 0 15 150 0 0

0 1 100 0 0 0 0 10 100 0 0

0 2 200 0 0 0 0 0 0 0

0 1 100 0 0 2 14 14 0 70 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 3 30 0 0

0 1 100 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274866

101/274428

101/276167

101/276389

101/272944

101/273477

101/273672

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274866

101/274428

101/276167

101/276389

101/272944

101/273477

101/273672

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

10 Καλή 10 0 0 0 0 4

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1


